

แบบฟอร์มรายงานการจ้างงานก่อสร้างทางสะพานและท่อลอด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีตคอนกรีต 5 ช่องจราจร 7 (ชุมชนบ้านหนองทรายใหญ่) ตำบลวิชัยบุรีประจวบคีรีขันธ์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองวิเศษชัยชาญ/เทศบาลเมืองชงศอ

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาผลงาน
1	1. งานแอสฟัลต์คอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต 1.1.1.1 (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.1.2 งานผิวรองและแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ผิวรอง (PRIME COAT) (พูนทางชั้นล่าง) 1.2 งานรองพื้นทางและพูนทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพูนทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพูนทางชั้นล่าง (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	5,620.000	253.18	1,422,871.60	1.3624	344.93	1,938,520.26
2	1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ผิวรอง (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานพูนทางชั้นล่าง (PRIME COAT) (พูนทางชั้นล่าง) 1.2 งานรองพื้นทางและพูนทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพูนทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพูนทางชั้นล่าง (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	5,620.000	31.25	175,625.00	1.3624	42.57	239,271.50
3	1.2.1.1 งานพูนทางชั้นล่าง (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,124.000	556.44	625,438.56	1.3624	758.09	852,097.49

วันที่เขียน

17 สิงหาคม 2566 09:27:26

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายการขออนุญาตการขุดลอกทางสะพานและท่อลอด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณโครงการขุดลอกทางสะพานและท่อลอด กม. 5 ช่วงจอมพล 7 (ชุมชนบางนาทวายทรายใหญ่) ควบคู่ไปสะพานลาดจากสถานีสูบน้ำ (e-didding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
4	1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุถมมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3 งานถมถนนปรับระดับ	ลบ.ม.	771.000	233.02	179,658.42	1.3624	317.46	244,766.63	244,766.63
5	1.3.1 ท่อปรับระดับ PE 100 PN 8 ขนาด 110 มม. 1.3.2 ประตุน้ำก้นทางขนาด 100 มม. พร้อมติดตั้ง	ม.	1,111.000	262.00	291,082.00	1.3624	356.94	396,570.11	396,570.11
6	1.3.2 ประตุน้ำก้นทางขนาด 100 มม. พร้อมติดตั้ง	ชุด	4.000	9,680.00	38,720.00	1.3624	13,188.03	52,752.12	52,752.12
7	1.3.3 ติดตั้งหัวดับเพลิงพร้อมอุปกรณ์	ชุด	2.000	16,000.00	32,000.00	1.3624	21,798.40	43,596.80	43,596.80
8	1.3.4 ใช้ท่อระบายน้ำ	ชุด	11.000	800.00	8,800.00	1.3624	1,089.92	11,989.12	11,989.12
9	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE) 2.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	258.520	280.00	72,385.60	1.3624	381.47	98,618.14	98,618.14

วันที่ 17 สิงหาคม 2566 09:27:26

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายการงานที่รัฐอุดหนุนกลางจากกลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการสร้างถนนแอสฟัลต์กวดขันถนนกมที่ 5 (ช่วงกมที่ 7) ตำบลบ้านทรายใหญ่ (ตัวใหญ่) บริเวณวัดป่าคำใต้ (e-didding) และโครงการ/งานก่อสร้าง : ถนนสายใหม่ของเขตอำเภอเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาถาวร
----------	-------------------	-------	-------	--------------	---------	----	-------------------	----------

10	2.2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,765.000	76.17	134,440.05	1.3624	103.77	183,161.12
11	2.3 ป้ายโยกย้ายการก่อสร้างและวางเสร็จ	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3624	5,449.60	5,449.60
12	2.4 ป้ายระวางทางก่อสร้าง	ป้าย	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3624	1,362.40	2,724.80
13	2.5 โคมไฟกระพริบพร้อมติดตั้ง	ชุด	4.000	13,950.00	55,800.00	1.3624	19,005.48	76,021.92
14	2.6 ป้ายจราจร N-1, 1-75 พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	5,130.00	5,130.00	1.3624	6,989.11	6,989.11
15	2.7 ป้ายจราจร N-33 พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	2,500.00	2,500.00	1.3624	3,406.00	3,406.00
16	2.8 ป้ายบอกชื่อซอยพร้อมติดตั้ง	ป้าย	3.000	15,810.00	47,430.00	1.3624	21,539.54	64,618.63
รวมราคาถาวร								4,220,553.35

